２０１１年３月２９日

各 位

 太平洋セメント株式会社

東北地方太平洋沖地震の被災地・被災者への支援について

２０１１年３月１１日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆

様に、心よりお見舞い申し上げます。

また、弊社に対しましても多数のお見舞い、救援物資を含むご支援を頂戴し、厚く御

礼申し上げます。

太平洋セメントグループでは、被災された皆様と被災地支援に役立てていただくため、

義援金の寄付ならびに救援物資の提供により、総額１億３，０００万円相当の支援をす

ることといたしましたので、お知らせします。

 被災された皆様が一日も早く立ち直られることを心よりお祈り申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

太平洋セメント株式会社

総務部ＩＲ広報グループ

TEL ０３－５５３１－７３３４